ПРОЕКТ

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 27.12.2023г. № 93 «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

__ февраля 2024 г                                 №  __                               х. Ковылкин
             1. Внести в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 27.12.2023г. № 93 «О бюджете Ковылкинского сельского поселения  Тацинского  района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
      1) В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «10 375,6» заменить цифрами «10 774,1».

      2) Подпункт 5 пункта 1 статьи 1 цифры «0,0» заменить на цифры «398,5».

      3) Приложение 2 "Источники  финансирования дефицита бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов" изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
       4) Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ковылкинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

     5) Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

      6) Приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ковылкинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Ковылкинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
       7) Приложение № 7 «Расшифровка межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в 2024 году и в плановом периоде 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

    2. Контроль за исполнением данного решения   возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии – Коломыйцева Е.Н.)
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковылкинского сельского

поселения                                                                                         Н.А. Одинцова